



PRODUCT SPECIFICATION

Pinnacle Item GTIN #: 069899780644
Label/Brand Name: UDI'S GLUTEN FREE ®
Product Description: BUN CLASSIC HAMBURGER I/W
Unit Net Wt.: 3.20 oz
Sell Pack Size: 4.80 LBS – 24 count

Ingredient Statement:

INGREDIENTS: WATER, TAPIOCA STARCH, BROWN RICE FLOUR, CANOLA OIL, RESISTANT CORN STARCH, EGG WHITES, CANE SUGAR SYRUP, TAPIOCA MALTODEXTRIN, POTATO FLOUR, CANE SUGAR, TAPIOCA SYRUP, YEAST, SUGARCANE FIBER, SALT, GUM (XANTHAN GUM, SODIUM ALGINATE, GUAR GUM), CULTURED CORN SYRUP SOLIDS AND CITRIC ACID (MOLD INHIBITOR), XANTHAN GUM, ENZYMES.

Allergen Statement:

CONTAINS: EGGS.

Kosher Pareve certified by Scroll K.

Nutrition Facts	
Serving Size 1 Bun (90g)	
Servings Per Container 24	
Amount Per Serving	
Calories 240	Calories from Fat 60
% Daily Value*	
Total Fat 7g	11 %
Saturated Fat 0g	0 %
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0 %
Sodium 440mg	18 %
Carbohydrates 44g	15 %
Dietary fiber 5g	20 %
Sugars 6g	
Protein 5g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 4%	• Iron 4%
* Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.	
	Calories 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat. Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	2,400mg 2,400mg
Carbohydrates	300g 375g
Dietary fiber	25g 30g

Date: Feb 24, 2017 Ref. RC00223.5 Created By: Annick Lachance, Regulatory Affairs Specialist

CONFIDENTIAL DOCUMENT



Organoleptic Analysis:

Appearance: Color is golden brown. Texture is soft with chewy crust.

Unit Dimensions: Diameter 4.000" x 2.500"

Typical Piece Wt.: 90g

Shelf Life: 180 days

Ship/Storage Temperature: Frozen, 0° F. or below

Country of Origin: Product of USA

Shipping Case: L= 17.820" x W = 9.445" x H = 9.765"

Shipping Case Wgt. (Net): 4.80 lbs.

Shipping Case Wgt. (Gross): 5.50 lbs.

TI/HI: 10 x 8 = 80 Cases per pallet

Date: Feb 24, 2017 Ref. RC00223.5 Created By: Annick Lachance, Regulatory Affairs Specialist

CONFIDENTIAL DOCUMENT